
8 darbotvarkės klausimas, dėl bendro naudojimo žemės sklypų nuomos.

Buvo kreiptasi į NŽT dėl šių sklypų nuomos, tačiau atsisakė ir paskyrė komisiją
patikrinti,  ar  minėtuose  sklypuose  yra  požymių,  įrodančių,  kad  bendrijai  jie
reikalingi,  ar  investuojama  į  jų  infrastruktūrą.  Pavyko  įtikinti,  kad  tokie
reikalavimai yra nelogiški ir neteisingi, kadangi, kol žemė neišnuomota, sodininkai
neturėdami  garantuotos  apsaugos,  negali  investuoti.  NŽT  sutiko,  tačiau
pareikalavo,  kad  visuotinis  susirinkimas  priimtų  sprendimą  bei  patvirtintų
kiekvieno sklypo reikalingumą, nurodant konkrečias jų panaudojimo vizijas.

Numatyta: 

1. Sklypas  3F-  4124/0607:729,  0,467  ha  ploto,  vandens  giluminis  gręžinys
bendriems poreikiams, pavršinio vandens nutekėjimo griovys.

2.  Sklypas  4F  k.nr.  4124/0607:675-0,8586  ha  ploto,  jame  numatoma
turgavietė, kioskai, parduotuvė sodininkų poreikiams.

3.  Sklypas 4F1 - k.nr. 4124/0607: 720, tai rekreacinė zona, apsodinta įvairiais
dekoratyviniais medžiais.

4. Sklypas 6F - k.nr. 4124/0607:727, iškasta kūdra skirta aplinkinų sklypų daržų
laistymui.

5. Sklypas  7F-  k.nr.  4124/0607  :  731  ,  funkcijonuojantis  giluminis  grežinys
skirtas aplinkiniams sodininkams bei rekreacijai.

6. Sklypas  1D-  k.nr.  4124/0607:785,  0,4155  ha  ploto,  pagal  gen.  planą
numatytas giluminis vandens gręžinys, rekreacijai.

7. Sklypas 2G-,0,07 ha ploto naudojamas susirinkimams, įrengta pavėsinė.
8. Sklypas  3D--  k.nr.  4124/0607:725,  4,2  ha  ploto,  trečdalyje  sklypo  yra

išvalyta nuo menkaverčių želdinių krūmynų. Šiame plote planuojama įrengti
rekreacinį  skverą  su  takeliais  žolynais,  apsodinta  pušimis,  ąžuoliukais,
berželiais. Sklype palei Žalumos gatvę yra veikianti autobuso appsisukimo
aikštelė, veikia mišrių atliekų surinkimo aikštelė, suprojektuota , suderinta ir
patvirtinta  savivaldybės  rengti,  panaudojant  Europines  lėšas  ,  naują
rūšiuojamų  atliekų  aikštelę.  2012  m.  visuotiniame  susirinkime  buvo
numatyta iškasti 1 ha. plote tvenkinį- mini ežerėlį.


